

Zastępca Prezydenta  
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.2.184.2017

120917 - 503

Pan  
Michał Boruczkowski  
Radny Miasta Poznania

Poznań, 12 września 2017 r.

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na zapytanie Pana Radnego zadane na LIII sesji Rady Miasta Poznania w dniu 5 września br. w sprawie budowy hali sportowej na zachód od ul. Wyrzyskiej, które Prezydent Miasta przekazał mi celem udzielenia odpowiedzi, uprzejmie informuję:

W dniu 7 marca 2015 r. została wydana dla spółki PLEK5 decyzja nr 154/2016 o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie sztucznego boiska piłkarskiego z sezonową halą pneumatyczną, budynku usługowego (socjalno-administracyjno-gastronomiczno-handlowego), szyldu oraz przebudowie i rozbudowie budynku socjalno-biurowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na funkcję warsztatowo-magazynowo-garażową – przewidzianej na działce nr 1/4 cz., ark. 29, obręb Krzyżowniki położonej przy ul. Margonińskiej i ul. Wyrzyskiej

16 grudnia 2016 r. wydano decyzję nr 2642/2016 o pozwoleniu na budowę w oparciu o powyższą decyzję o warunkach zabudowy.

4 sierpnia 2015 r. decyzją nr 507/2015 ustalono warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie sztucznego boiska piłkarskiego wraz z budynkami zaplecza administracyjno-socjalnego, przykrytymi halą pneumatyczną oraz kotłowni, garażu, magazynu i pylonu reklamowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, przewidzianej do realizacji na części działek nr 1/4, 4/9 ark. 29, obręb Krzyżowniki położonych przy ul. Wyrzyskiej w Poznaniu – dla Akademii Kreatywnego Futbolu Sp. z o.o. W oparciu o tę decyzję nie został złożony wniosek o wydanie pozwolenia na budowę.

Informuję również, że przedmiotowe działki stanowią własność Miasta Poznania i zostały wydzierżawione na mocy umowy z dnia 21 listopada 2016 r. spółce PLEK5 Sp. z o.o. z przeznaczeniem na cele sportowo-rekreacyjno-gastronomiczne, na działalność w zakresie

edukacji, zdrowia i profilaktyki zdrowotnej oraz w zakresie działalności usługowej lub handlowej mającej związek z uprzednio wymienionymi celami.

Z wyrazami szacunku.  
Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Marek Wudarski  
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA